
山本 富造（やまもと とみぞう）
山本化学工業株式会社 代表取締役社長
一般社団法人 日本ホームヘルス機器協会　会長
一般社団法人 日本医療機器産業連合会　常任理事

セミナー講師

みなさまのご参加お待ちしております。

ロイヤルミドルの皆様へ

トライアスロン用ウェットスーツ素材で世界トップシェアを誇る大阪生野区に本社を構えるモノづくりの会社の代表。
北京五輪や世界水泳において競泳用高速水着で一躍有名になる中、医療機器の国際品質マネジメントシステム
ISO13485 を取得し、医療機器の製造および販売も開始する。日本代表選手が愛用する練習用水着、福島原発の廃炉作
業で活躍する放射線遮蔽服、そして身体の環境を整えるという新発想の「バイオエスペランサ」シリーズなど、常に人々
のカラダをサポートする研究開発を続けている。また、国民の健康をサポートする機器等の安全性や妥当性を審査し
て認定する新規格「健康増進機器認定制度」の立ち上げに尽力。新聞・雑誌・TV・ラジオなど多数出演している。

公益財団法人 医療センター　評議員
一般財団法人 在宅ケアもの・こと・思い研究所　評議員

ご 招 待
謹啓　立夏の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり誠にありがとうございます。

コロナ禍も３年目を迎えますが、徐々に感染対策を徹底しての会合も増えて参りました。

この度、日頃より大変お世話になっておりますお客様のみを対象とさせて頂いた

美容と健康に関わる特別セミナーを開催する運びとなりました。

万障繰り合わせの上、ご臨席を賜わりますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

医療機器メディカルバイオラバーと健康増進機器バイオエスペランサの美容から健康までの幅

広い活用術を一挙公開致します。いつまでも若々しく居続けるための秘策をお話し致します。

日　　　時

場　　　所

セミナー名

２０２２年５月２８日(土)　午後１時３０分 ～ ３時３０分

マイドーム大阪  ８階　第１・第２会議室
会場住所／大阪市中央区本町橋２-５　　電話番号／０６-６９４７-４３２１

『ロイヤルミドルの美容・健康セミナー』

定　　　員 ６０名

参　加　費 無　料

※参加者が定員に達した時点で、応募を終了いたします。

お申し込み方法

☎０６－６７５１－６１３４ 
山本化学工業株式会社　バイオエスペランサ担当窓口（担当：山中・岡田）

お申し込み期間 ２０２２年５月９日(月)～ ５月２７日(金)

※ご家族、ご友人様と複数名でご参加の場合は、ご参加される方全員のお名前をお伝えください。

※事前にお申し込みいただいた方から優先的にご案内させていただきます。当日お越しいただいた際に、

定員を超えた場合はご参加いただけませんので、予めご了承ください。

Special informationSpecial information

以下番号までお電話にてお申込みください。

受付時間９:３０～１６:３０


